
Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2017. (VII.7.) önkormányzati rendelete 

 a 2017. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 

 

Bucsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed a Bucsai Közös Önkormányzati Hivatal bucsai székhelyén dolgozó 

valamennyi köztisztviselőre, és Bucsa Község Önkormányzata munkavállalóira. 

 

2. § 

 

A 2017. évi munkarendben a nyári igazgatási szünet 2017. július 17. napjától augusztus 20. napjáig tart. 

3. § 

 

A 2017. évi munkarendben a téli igazgatási szünet 2017. december 21. napjától 2017. december 29. 

napjáig tart. 

4.§ 

 

Az igazgatási szünet időtartama alatt az ügyfélfogadás az alábbiak szerint történik: 

a) A nyári és a téli igazgatási szünetben is az ügyintézés ügyelet tartása mellett valósul meg. Az 

ügyelet idejéről az ügyfeleket az igazgatási szünet kezdetét megelőző 5 nappal hirdetmény 

útján tájékoztatni kell. 

 

5.§ 

 

(1) A nyári igazgatási szünet ideje alatt minden dolgozó köteles 10 nap rendes szabadságot kivenni. 

(2) A téli igazgatási szünet ideje alatt minden dolgozó köteles 3 nap rendes szabadságot kivenni. 

 

Záró rendelkezések 

 

6. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2017. december 31. napján hatályát 

veszti. 

 

Bucsa, 2017. július 6.  

 

 

 

            Kláricz János                                                                  Pap-Szabó Katalin 

            polgármester                                                                             jegyző 

       

 

Kihirdetve: Bucsa, 2017. július 7. 

 

  

                                                                                                   Pap-Szabó Katalin 

                                                                                                             jegyző 

 


